PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2015

№ 89-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.04.2013 № 40-нп «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых
на капитальные вложения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.04.2013 № 40-нп «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения» следующее изменение:
пункт 2.1 приложения 1 к постановлению после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.И.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков